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OUTPUT SPSS HASIL ANALISIS UNIVARIAT INDEPENDENT 

(KEAKTIFAN PETUGAS PENERIMAAN PASIEN BARU RAWAT JALAN) 
 
 
 

Statistics 

total skor keaktifan   

N 
Valid 76 

Missing 0 

Mean 12.61 

Median 12.00 

Mode 12 

 
 

total skor keaktifan 

 
Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 9 2 2.6 2.6 2.6 

10 5 6.6 6.6 9.2 

11 10 13.2 13.2 22.4 

12 24 31.6 31.6 53.9 

13 18 23.7 23.7 77.6 

14 4 5.3 5.3 82.9 

15 8 10.5 10.5 93.4 

16 3 3.9 3.9 97.4 

17 2 2.6 2.6 100.0 

Total 76 100.0 100.0  
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Tingkat keaktifan 

 
Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid keaktifan tinggi 35 46.1 46.1 46.1 

keaktifan rendah 41 53.9 53.9 100.0 

Total 76 100.0 100.0  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


